PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области

от 08.04.2009 № 197 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации, являющихся органами государственной власти

 Самарской области и (или) находящимися в их ведении бюджетными

учреждениями»

В целях приведения постановления Правительства Самарской области от 08.04.2009 № 197 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами государственной власти Самарской области и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» (далее – постановление) в соответствие со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление следующие изменения:

в наименовании, тексте постановления, в наименовании, тексте Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами государственной власти Самарской области и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями (далее – Порядок) слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями»;

абзац второй пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«прогноз поступления администрируемых доходов на очередной финансовый год в порядке, установленном действующим законодательством Самарской области;».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             Врио Первого

         вице-губернатора –

председателя Правительства

        Самарской области                                                                 А.П.Нефёдов

Киселев 3325725
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown